

Processo 0000212023/00

Boletim 05

A presidente da comissão permanente de licitações do SESCOOP/RS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº. 005/2023 da mesma entidade, vem apresentar a correção das informações apresentados a seguir:

Ata 01

Onde se lê, Aos quatro dias do mês de julho de 2023 (...), leia-se ***Aos três dias do mês de agosto de 2023 (...)***.

Ata 03

Onde se lê, Aos 15 dias do mês de julho de 2023 (...), leia-se ***Aos 15 dias do mês de agosto de 2023 (...)***.

Porto Alegre, 28 de agosto de 2023.

Luciana Futuro Pfitscher
Comissão Permanente de Licitação